
Parcial / Percorridos / A percorrer /

Partial From Start To the Finish

29 Partida / Start Line - Fortaleza de Sagres 0,0 0,0 18,0 13:10 13:10 13:10

35 À direita para Centro, pela direita para Rua Praia Mareta 0,5 0,50 17,5 13:10 13:10 13:10

37 Cruzamento à direita 0,5 1,00 17,0 13:11 13:11 13:11

33 Cruzamento à direita para Pousada 0,1 1,10 16.9 13:11 13:11 13:11

42 Cruzamento à esquerda para P. Baleeira 0,4 1,50 16,5 13:12 13:11 13:11

42 Cruzamento à direita 0,1 1,60 16,4 13:12 13:12 13:12

40 Rotunda à esquerda para Centro 0,3 1,90 16,1 13:12 13:12 13:12

36 Cruzamento à direita par Rua D. Sebastião 0,5 2,40 15,6 13:13 13:13 13:13

35 Rotunda à direita para Rua da Taipa 0,1 2,50 15,5 13:13 13:13 13:13

25 Cruzamento em frente para Rua do Mercado 0,9 3,40 14,6 13:14 13:14 13:14

25 Rotunda em frente para Rua do Mercado 0,6 4,00 14,0 13:15 13:15 13:15

30 Cruzamento à esquerd Para Rua D. Manuel 0,1 4,10 13,9 13:15 13:15 13:15

32 Rotunda à direita para Rua da Mareta 0,4 4,50 13,5 13:16 13:15 13:15

34 Cruzamento à esquerda 0,2 4,70 13,3 13:16 13:16 13:15

34 Cruzamento à direita para Rua Comandante Matoso 0,1 4,80 13,2 13:16 13:16 13:16

43 Rotunda em frente para Cabo de S, Vicente 0,4 5,20 12,8 13:17 13:16 13:16

40 Rotunda em frente para Cabo de S, Vicente 0,3 5,50 12,5 13:17 13:17 13:16

67 Cabo de S. Vicente - Inversão de sentido 5,8 11,30 6,7 13:25 13:24 13:24

36 Rotunda à direita para Fortaleza 5,7 17,00 1,0 13:33 13:32 13:31

38 Meta Final / Finish Line - FORTALEZA de SAGRES 1,0 18,00 0,0 13:34 13:33 13:32

Chegada / Finish Line: FORTALEZA DE SAGRES (GPS 37º 00-128' / 008º 56-854')

43ª VOLTA AO ALGARVE
3.ª etapa / 3rd Stage:  SAGRES / SAGRES -18  km, Asc. - 141m

17/02/2017 - Sexta-feira / Friday

Contra-relógio Individual / Individual Time Trial 

Concentração / Meeting Point: FORTALEZA DE SAGRES (GPS 37º 00-215' / 008º 56-728') - 12:00H

Alt.

Horários de passagem /

44 km/h 46 km/h 48 km/h

Percurso / Route
Timetable


